
 K projednání VV  Příloha č. 4.1 

 

 

 

Návrh: Žádost o sdělení termínu konference 

Popis: OV opětovně zažádá VV o sdělení termínu konference. 

Návrh usnesení: Sdělení termínu konference ČJF. 

 

Návrh: Zařazení Jana Štvána jako člena komise všestrannosti 

Popis: OV na svém minulém zasedání vyslovil podporu Jana Štvána jako člena komise 

všestrannosti, J. Štván nebyl jako člen komise schválen. 

Návrh usnesení: OV vznáší dotaz směrem k VV, proč Jan Štván nebyl jmenován členem komise 

všestrannosti. 

 

Návrh: Žádost o sdělení směrování financí ze vzdělávacích akcí oblasti 

Popis: OV vznáší dotaz směrem k VV ČJF, zda finance ze vzdělávacích akcí, konaných v oblasti 

směřují do oblasti, či na centrálu ČJF. 

Návrh usnesení: OV vznáší dotaz, kam směřují finance ze vzdělávacích akcí, konaných 

v oblasti. 

 

Návrh: Zájem o uspořádání refreshingu pro stavitele 

Popis: OV projevuje zájem o uspořádání refreshingu pro stavitele parkurů II. a III. třídy. 

Návrh usnesení: Souhlas VV ČJF s uspořádáním refreshingu stavitelů parkuru II. a III. třídy. 

 

Návrh: Jmenování hlavním komisařem ZZVJ 

Popis: OV schválil jmenování Jany Noskové (A0410) hlavním komisařem ZZVJ. Požadovaná 

praxe doložena. 

Návrh usnesení: Jmenování J. Noskové hlavním komisařem ZZVJ. 

 

 

 

 



 K projednání VV  Příloha č. 4.1 

Návrh: Sdělení kritérií schválení školitelů ČJF 

Popis: OV žádá VV ČJF o sdělení kritérií, na základě kterých jdou jmenováni a posuzováni 

školitelé ČJF, kteří jsou OV doporučeni a splnili veškeré potřebné podmínky pro jejich schválení 

dle příslušného dokumentu ČJF. 

Návrh usnesení: sdělení kritérií, na základě kterých jsou jmenováni a posuzováni školitelé ČJF, 

doporučeni OV. 

 

Návrh: Uspořádání setkání komisařů ZZVJ (schvalovatelů rozpisů závodů) 

Popis: OV znovu žádá o uspořádání setkání všech hlavních komisařů ZZVJ s příslušnými 

funkcionáři a ujednocení postupů. OV dále, ze sejného důvodu, žádá o uspořádání setkání 

osob, schvalujících rozpisy závodů. 

Návrh usnesení: Uspořádat setkání hlavních komisařů ZZVJ a dále schvalovatelů rozpisů 

závodů. 

 

Návrh: Dotaz na financování Českého poháru ve stylovém skákání B 

Popis: OV žádá o informaci, zda bude ČJF přispívat na pořádání Českého poháru ve stylovém 

skákání B. V loňském roce přispěla ČJF 3x 2000,- Kč. OV žádá o doplnění pravidel o informace 

o příspěvku ČJF pořadatelům a způsobu vyhodnocení účastníků v rámci seriálu, v tuto chvíli 

považuje OV dokument za neúplný. 

Návrh usnesení: Doplnění financování Českého poháru ve stylovém skákání B ze strany ČJF. 

Dále doplnit informace o způsobu vyhodnocení účastníků seriálu. 

 

Návrh: Zveřejnění poplatku 15,- Kč/start dvojice jako dodatek k pravidlům, zpráva HR a 

systému odměny pro HR, poplatek 15,- Kč/start na hobby závodech 

Popis: OV požaduje, aby se informace o neplacení 15,- Kč/start dvojice při MČR a všech soutěží, 

ve kterých se neplatí startovné jako upřesnění pravidel, stejně jako nová informace o zprávě 

HR a systému odměny HR. Dále OV požaduje objasnění, jak bude probíhat placení poplatku 

15,- Kč/start účastníků na hobby závodech. 

Návrh usnesení: Zveřejnit výše uvedené jako upřesnění pravidel, sdělení o placení poplatku 

15,- Kč/dvojice na hobby závodech. 



 K projednání VV  Příloha č. 4.1 

 

Návrh: Žádost o další přístup do JISu 

Popis: OV žádá o další přístup do JISu pro dalšího schvalovatele rozpisů závodů – je potřebný 

pro zástup, konkrétní disciplíny, či OM. 

Návrh usnesení: Udělení dalšího přístupu do JISu. 

 

Návrh: Specifikace pravomocí GS a OV 

Popis: OV vznáší dotaz směrem k VV ČJF s odvoláním na článek Stanov ČJF (článek 15., 

odstavec 15.4) – žádá o specifikaci pravomocí GS a OV vůči oblastnímu sekretáři. 

Návrh usnesení: Specifikace pravomocí GS a OV vůči oblastnímu sekretáři. 

 

Návrh: Nákup fotobuněk pro potřeby oblasti 

Popis: OV opakovaně žádá o možnost zakoupení minimálně dvou sad běžných levnějších 

fotobuněk pro závody kategorie B, C. 

Návrh usnesení: Zakoupit fotobuňky pro potřeby oblasti. 

 

 

 


